PORTARIA N.º 11003, DE 11 DE MAIO DE 2022

“Nomeia Comissão de Servidores para
aferição de quilômetros no Transporte Escolar
e dá outras providências”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, Resolve designar os Servidores Municipais Marciani Martini Pozzebom,
Agente Administrativo, Leonei Bossetti, Motorista e Darlei José Baseggio, Chefe da
Seção de Orientação Pedagógica, a partir desta data, 11 de Maio de 2022, na aferição
dos veículos contratados pela Secretaria da Educação no Transporte Escolar.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 11 de Maio de 2022.

       JOCEMAR BARBON
        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ
Secretário Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.